
ZARZĄDZENIE NR 270/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr IX/86/2024 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 270/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

18 grudnia 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 88 027 223,79 324 269,83 3 763 623,10 91 466 577,06

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 610 133,89 0,00 18 850,21 1 628 984,10

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 382,25 0,00 1 162,00 20 544,25

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

3 177,00 0,00 1 162,00 4 339,00

Roz.01095 Pozostała działalność 1 587 299,68 0,00 17 688,21 1 604 987,89

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

72 130,66 0,00 17 688,21 89 818,87

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

3 026 149,38 30 000,00 527 812,69 3 523 962,07

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 313 701,38 0,00 34 584,69 348 286,07

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

313 701,38 0,00 34 584,69 348 286,07

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 712 448,00 30 000,00 493 228,00 3 175 676,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 891,00 30 000,00 0,00 10 891,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

448 000,00 0,00 493 228,00 941 228,00

Dział 600 Transport i łączność 1 217 743,90 1 888,50 421,66 1 216 277,06

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 213 107,14 1 888,50 421,66 211 640,30

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 356,66 356,66

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 65,00 65,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

187 500,00 1 888,50 0,00 185 611,50

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 998 169,67 0,00 284 042,50 1 282 212,17

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

853 469,55 0,00 279 859,29 1 133 328,84

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu

użytkowania wieczystego

nieruchomości

45 000,13 0,00 4 379,05 49 379,18

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 304,00 304,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

182 950,42 0,00 38 500,74 221 451,16

Strona 1 z 5Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

608 670,00 0,00 234 225,70 842 895,70

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych

0,00 0,00 292,74 292,74

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 157,06 2 157,06

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

144 700,12 0,00 4 183,21 148 883,33

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 183,21 4 183,21

Dział 710 Działalność usługowa 34 000,00 8 604,00 27 001,30 52 397,30

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

Roz.71035 Cmentarze 34 000,00 8 604,00 1,30 25 397,30

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

34 000,00 8 604,00 0,00 25 396,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,30 1,30

Dział 750 Administracja publiczna 205 644,54 20 403,00 22,64 185 264,18

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 119 357,00 0,00 4,65 119 361,65

§ 2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

0,00 0,00 4,65 4,65

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

36 287,54 20 403,00 17,99 15 902,53

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

27,51 0,00 17,99 45,50

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 18 403,00 0,00 6 597,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

29 202 246,90 190 857,61 1 935 582,21 30 946 971,50

Roz.75601 Wpływy z podatku

dochodowego od osób

fizycznych

3 800,00 0,00 1 859,66 5 659,66

§ 0350 Wpływy z podatku od działalności

gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty

podatkowej

3 500,00 0,00 1 859,66 5 359,66

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

5 945 500,00 148 927,20 0,00 5 796 572,80

§ 0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych

1 172 000,00 54 000,00 0,00 1 118 000,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

95 000,00 90 777,20 0,00 4 222,80

Strona 2 z 5Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

1 000,00 650,00 0,00 350,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

5 000,00 3 500,00 0,00 1 500,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

6 679 216,00 41 930,41 55 923,49 6 693 209,08

§ 0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych

57 867,00 0,00 2 156,00 60 023,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn

87 000,00 41 930,41 0,00 45 069,59

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 3 740,00 3 740,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

600 000,00 0,00 45 027,49 645 027,49

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

345 880,90 0,00 46 915,06 392 795,96

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

150 000,00 0,00 41 121,88 191 121,88

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 577,18 1 577,18

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00

Roz.75621 Udziały gmin w podatkach

stanowiących dochód budżetu

państwa

16 227 850,00 0,00 1 830 884,00 18 058 734,00

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od

osób fizycznych

16 130 592,00 0,00 1 830 884,00 17 961 476,00

Dział 758 Różne rozliczenia 32 778 186,09 0,00 926 768,37 33 704 954,46

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 476 114,39 0,00 25 000,20 501 114,59

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 184 905,24 0,00 25 000,00 209 905,24

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

0,00 0,00 0,20 0,20

Roz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 221 015,03 0,00 901 768,17 2 122 783,20

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

1 075 860,00 0,00 649 980,00 1 725 840,00

Strona 3 z 5Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 6259 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

145 155,03 0,00 251 788,17 396 943,20

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 160 437,79 0,00 8 000,00 1 168 437,79

Roz.80195 Pozostała działalność 85 380,00 0,00 8 000,00 93 380,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 141 319,62 1 599,00 1 928,38 1 141 649,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

16 085,00 0,00 1 928,38 18 013,38

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

16 085,00 0,00 1 928,38 18 013,38

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

43 599,00 1 599,00 0,00 42 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

43 599,00 1 599,00 0,00 42 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 387 174,59 0,00 3 840,00 1 391 014,59

Roz.85395 Pozostała działalność 1 387 174,59 0,00 3 840,00 1 391 014,59

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

486 819,35 0,00 2 986,67 489 806,02

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

139 091,24 0,00 853,33 139 944,57

Dział 855 Rodzina 5 375 121,87 0,00 9 486,05 5 384 607,92

Strona 4 z 5Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85504 Wspieranie rodziny 15 486,56 0,00 9 486,05 24 972,61

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane

na realizację zadań wynikających z

odrębnych ustaw

8 306,36 0,00 9 486,05 17 792,41

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

6 840 138,48 70 917,72 6 197,72 6 775 418,48

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

1 940 983,00 33 715,00 0,00 1 907 268,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 415,00 33 715,00 0,00 700,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

18 000,00 367,92 0,00 17 632,08

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

18 000,00 367,92 0,00 17 632,08

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze

środowiska

968 388,94 32 834,80 0,00 935 554,14

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 968 388,94 32 834,80 0,00 935 554,14

Roz.90095 Pozostała działalność 636 157,16 4 000,00 6 197,72 638 354,88

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 37,60 37,60

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów

0,00 0,00 6 160,12 6 160,12

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 020 769,43 0,00 10 969,37 1 031 738,80

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

95 965,00 0,00 10 969,37 106 934,37

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

28 044,00 0,00 10 956,00 39 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 13,37 13,37

Strona 5 z 5Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 270/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

18 grudnia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 66 023 502,65 1 404 191,61 153 644,80 64 772 955,84

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 219 624,28 296 607,95 0,00 6 923 016,33

Roz.01030 Izby rolnicze 49 240,00 1 542,48 0,00 47 697,52

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

w wysokości 2% uzyskanych

wpływów z podatku rolnego

49 240,00 1 542,48 0,00 47 697,52

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 951 926,26 170 888,49 0,00 2 781 037,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

450 286,19 170 765,49 0,00 279 520,70

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

78 638,00 123,00 0,00 78 515,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 703 289,00 124 176,98 0,00 2 579 112,02

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 886 715,55 58 011,78 0,00 1 828 703,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

296 669,71 62 165,20 0,00 234 504,51

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

20 000,00 4 000,00 0,00 16 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

2 631 440,53 58 872,00 93 456,69 2 666 025,22

Roz.40001 Dostarczanie ciepła 313 701,38 0,00 34 584,69 348 286,07

§ 2970 Różne przelewy 307 550,37 0,00 33 906,56 341 456,93

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

5 209,31 0,00 575,18 5 784,49

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,74 0,00 97,38 987,12

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

51,96 0,00 5,57 57,53

Roz.40002 Dostarczanie wody 2 317 739,15 58 872,00 58 872,00 2 317 739,15

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 689,00 0,00 3 872,00 83 561,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 990,23 0,00 55 000,00 383 990,23

§ 4270 Zakup usług remontowych 127 900,00 55 000,00 0,00 72 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 029 968,16 3 872,00 0,00 1 026 096,16

Dział 600 Transport i łączność 10 603 245,68 16 611,70 0,00 10 586 633,98

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 8 819,20 0,00 51 180,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 000,00 8 819,20 0,00 1 180,80

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 8 362 592,29 7 792,50 0,00 8 354 799,79

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 701 990,79 7 792,50 0,00 2 694 198,29

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 194 419,41 2 175,00 12 400,00 204 644,41

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

104 612,00 2 000,00 0,00 102 612,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 10 512,00 2 000,00 0,00 8 512,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

89 807,41 175,00 12 400,00 102 032,41

Strona 1 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

16 000,00 0,00 12 400,00 28 400,00

§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny

wypłacane na rzecz osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 175,00 0,00 19 825,00

Dział 710 Działalność usługowa 381 328,90 5 904,00 27 000,00 402 424,90

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

198 152,90 5 904,00 0,00 192 248,90

§ 4300 Zakup usług pozostałych 155 072,90 5 904,00 0,00 149 168,90

Roz.71035 Cmentarze 123 200,00 0,00 27 000,00 150 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

120 000,00 0,00 27 000,00 147 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 10 137 800,05 7 036,31 2 198,11 10 132 961,85

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

403 503,34 0,00 610,29 404 113,63

§ 4300 Zakup usług pozostałych 53 404,39 0,00 610,29 54 014,68

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 981 577,93 6 434,45 1 587,82 8 976 731,30

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 212,76 394,49 0,00 201 818,27

§ 4300 Zakup usług pozostałych 753 583,30 3 127,16 0,00 750 456,14

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

37 812,00 2 912,80 0,00 34 899,20

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

161 111,15 0,00 1 587,82 162 698,97

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

196 633,00 601,86 0,00 196 031,14

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 601,86 0,00 6 498,14

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

551 100,85 0,00 3 000,00 554 100,85

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 529 511,85 0,00 3 000,00 532 511,85

§ 4260 Zakup energii 81 816,00 0,00 3 000,00 84 816,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 2 338 967,81 812 000,00 0,00 1 526 967,81

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

2 338 967,81 812 000,00 0,00 1 526 967,81

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

2 338 967,81 812 000,00 0,00 1 526 967,81

Dział 851 Ochrona zdrowia 50 900,00 0,00 2 700,00 53 600,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 500,00 0,00 2 700,00 53 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00

Dział 855 Rodzina 2 191 782,93 0,00 12 000,00 2 203 782,93

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00 0,00 11 000,00 20 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00

Strona 2 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub  w nadmiernej

wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub  w nadmiernej

wysokości

4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 491 843,68 26 714,29 890,00 9 466 019,39

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

304 725,11 408,80 0,00 304 316,31

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 557,89 408,80 0,00 67 149,09

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

40 000,00 6 650,00 0,00 33 350,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

40 000,00 6 650,00 0,00 33 350,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 116 314,03 890,00 0,00 3 115 424,03

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

455 503,10 890,00 0,00 454 613,10

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

77 201,97 8 500,00 0,00 68 701,97

§ 4300 Zakup usług pozostałych 63 375,07 5 000,00 0,00 58 375,07

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

nie zaliczanych do sektora finansów

publicznych

13 826,90 3 500,00 0,00 10 326,90

Roz.90095 Pozostała działalność 2 033 779,57 10 265,49 890,00 2 024 404,08

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 855,48 1,74 0,00 98 853,74

§ 4300 Zakup usług pozostałych 320 353,44 38,75 890,00 321 204,69

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

180 000,00 10 225,00 0,00 169 775,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

8 007 772,93 176 682,54 0,00 7 831 090,39

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

5 596 348,33 176 682,54 0,00 5 419 665,79

§ 4260 Zakup energii 311 252,00 3 000,00 0,00 308 252,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 413,20 245,76 0,00 4 167,44

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 535 127,60 173 436,78 0,00 2 361 690,82

Dział 926 Kultura fizyczna 2 002 595,36 1 587,82 0,00 2 001 007,54

Roz.92601 Obiekty sportowe 1 673 952,36 1 587,82 0,00 1 672 364,54

Strona 3 z 4Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 960,00 1 587,82 0,00 101 372,18

Strona 4 z 4Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 270/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


